bAPHA{Al KAPTA

BUHA MO bOKAJTAM
WINE BY GLASSES

NMITPUCTOE BUHO | SPARKLING WINE

Kasa [epda MNpocekko
Casa Derfa Prosecco
WUtanus / 6enoe 6ptot, 11%

INKERMAN TlMuHo bnaH Zero Dosage
INKERMAN Sparkling Pinot Blanc Zero Dosage extra-brut white
Poccua / 6enoe akctpa-6ptot, 11,5%

BENNBIE BUHA|WHITE WINE

Jle I'pan Hyap CoBuHbOH BnaH
Le Grand Noir Winemaker’s Selection Sauvignon Blanc
®paHumsa / 6enoe cyxoe, 12.5%,

XaHc baep Pucnamur

Hans Baer Riesling, Weinkellerei Hechtsheim
lepmanumg / nonycyxoe, 11%

INKERMAN 3puTtax dnbBuano

INKERMAN Heritage Elviado dry white
Poccus / cyxoe, 13%

KPACHbIE BUHA | RED WINE

Jle I'pan Hyap MNMuHo Hyap

Le Grand Noir Pinot Noir, Jean dAlibert

®paHumsa / cyxoe, 12,5%

CumoHcur KabepHe CoBUHbOH, Lupas

Cabernet Sauvignon / Shiraz. Simonsig

HOxHaa Adpwka / cyxoe, 14%

INKERMAN Grand Reserve KabepHe BbiaepxaHHoe
INKERMAN Grand Reserve Cabernet aged dry red
Poccus / cyxoe, 12%

N 4
S 24

125 mn
550

450

150 mn
550

550

450

150 mn

550

500

450

MOPC.WaJlb




MITPUCTbIE BUHA
SPARKLING WINES

Kasa Oedpa Mpocekko

Casa Defra Prosecco
Utannsa / 6enoe 6ptot, 11%

Buo buo ba66nc
Bio Bio Bubbles
Utanua / cyxoe, opranmyeckoe, 11%

LlamnaHb JlaHcoH ne bnak Jleii6n bpror
Champagne Lanson le Black Label Brut
®paHumsa / 6enoe bptot, 12,5%

l'pan KioBe 1531 [le dmepu KpemaH
Grande Cuvee 1531 de Aimery Cremant
®paHumsg / 6enoe 6proT

CumoHcur Keiin BoHkenb bpioT
Kaapse Vonkel Brut, Simonsig
HOxxHas Adpuka / 6enoe 6ptoT, 12%

Marnatym bpioT Pose

Magnatum Brut Rose

Poccus / po3oBoe akTpa 6ptoT

INKERMAN WUrpucroe bprot

INKERMAN Sparkling brut white

Poccus/ 6enoe 6ptot, 11,5%

INKERMAN TlMuHo bnax Zero Dosage

INKERMAN Sparkling Pinot Blanc Zero Dosage extra-brut white
Poccus / 6enoe akctpa-6ptot, 11,5%

HoBbi CBet. KabepHe-CoBUHbOH BploT

Novy Svet Matured wine Cabernet Sauvignon Brut Re
Poccus / kpacHoe 6ptoT, 13,5%

N 4
S 24

750 mn
3000

2500

12 000

5500

4200

4500

1700

2000

2000

MOPC.WaJlb




BEJIBIE BUHA
WHITE WINES

Pucnuur Cukopnbi
Riesling, Sikory
Poccus / cyxoe

CosuHboH bnan CemeitHbiii Peseps, Cukopbl
Sauvignon Blanc, Sicory
Poccus / cyxoe

LWWapaoHe KpacHas lNopka
lanuukmin & fanmuxkmin
Poccus / cyxoe, 13%

INKERMAN 3purtaxk dnbBuano cyxoe benoe
INKERMAN Heritage Elviado dry white
Poccus / cyxoe, 13%

Fasu Unb BaneHTnHO
Gavi Il Valentino, La Scolca
Utanua / cyxoe, 12%
Npeddepep

Pfefferer, Colterenzio
WUtanus / nonycyxoe, 12%

lesropuTpamuHep

Gewurztraminer, Alsace

®paHums/ nonycyxoe, 13%

La6nu Cent Knep

Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard
®paHumsa / cyxoe

Yp6aH Pucnunur

Urban Risling

[epmaHug / nonycyxoe

Meayca Anb6apuHbo
Medusa Albarino
Ucnauug / cyxoe, 12%

Hacienda Lopez de Haro Blanco
lacneHpa Jlonec oe Apo bbsiHko
Mcnanug / cyxoe, 12,5%

Aun Kpuk lLenuH bnax
Deep Creek Chenin Blanc
HOAP / cyxoe, 12,5%

CumoHcur CoBuHboH bnaH, CeMunboH
Sauvignon Blanc / Semillon, Simonsig
HOxxHasa Adpumka/ cyxoe, 13,5%

Oxay NpaBenc Cenekren CoBMHLOH bnaH
Ohau Gravels Selected Sauvignon Blanc
Hogas 3enaHams / cyxoe

N 4
S 24

MOPC.WaJlb

750 mn
4 000

5800

6 200

2200

3 200

3 800

6 000

6 900

2800

4500

3 500

2500

3000

6 900




KPACHbBIE BUHA
RED WINES

JNloko Yumbanu MNuHo Hyap Peseps
Loco Cimbali Pinot Noir Reserve
Poccus / cyxoe, 13%

Fepub, Cukopnbl
Gerz, Sikory
Poccus / cyxoe, 14%

Mepno Peseps, Ycapb6a Mapkotx
Merlot Reserve
Poccua / cyxoe, 14%

Ka6epHe COBMHbOH
Umenuns Cukopel
Poccus / cyxoe, 14%

INKERMAN Grand Reserve KabepHe Bbiaep)xaHHoe
INKERMAN Grand Reserve Cabernet aged dry red
Poccusi / cyxoe, 12%

Bbapono Nuo Yesape
Barolo DOCG, Marchesi di Barolo Pio Cesare
Utanna / cyxoe, 14,5%

Banbnonunuenna Knaccuko Cynepuope
Valpolicella Classico Superiore Ripasso La Casetta, Domini Veneti
Utanua / cyxoe, 15%

Caccu Kblo3u, TockaHa
Sassi Chiusi Toscane
WUtanus / cyxoe, 14%

bap6epa a’Anbba
Barbera d’Alba, Pio Cesare
UTtannsa / cyxoe, 14,5%

HunouuaHo KbsiHtu PyduHa PusepBa
Nipozzano Chianti Rufina Riserva
UTtannsa / cyxoe, 13,5%

Byproxb MuHo Hyap Jla Bunbe

Bourgogne Pinot Noir La Vignee, Bouchard Pere & Fils
®paHums / cyxoe, 13%

®unka Hyssa Kpuanca

Finca Nueva Crianza

Mcnanua / cyxoe. 14%

Mapkec [le Puckanb PecepBa
Marques de Riscal Reserva
Ucnauug / cyxoe, 14%

Hacienda Lopez de Haro Tempranillo
lacnenpa Jlonec ge Apo TemnpaHuibo
MUcnaHusg/cyxoe, 13,5%

X
&%,

<

750 mn
3600

3200

4 800

6 200

2200

16 000

7 000

7 500

7 800

7 000

6 500

5700

5000

3 500

MOPC.WaJlb




KPACHbBIE BUHA
RED WINES

LWato Jloc bonbaoc KapmeHep
Chateau Los Boldos Carmener

Ymnu / cyxoe, 13,5%

CumoHcur KabepHe CoBUHLOH, Lupas
Cabernet Sauvignon / Shiraz, Simonsig
HOxxHasa Adpuka / cyxoe, 14%

PO30BbIE BUHA
ROSE WINES

Mape u l'punb Pose
Mare & Grill Vinho Verde Rose, Quintas das Arcas
Moptyranusa / nonycyxoe, 11,5%

The Guv 'nor
Felix Solis, The Guv'nor
MUcnanus / cyxoe, 12,5%

KPEMJTEHHOE BUHO
FORTIFIED WINE

MACCAHAPA Myckat 6enbiit KpacHoro kaMHs Mapo4Hoe aecepTHoe
MASSANDRA. White muscat of Red stone vintage dessert white
Poccusa / chapkoe, 13%

BUTTEPBI, TPANNA W OANCTUNNATDI
BITTERS,GRAPPA & DISTILLATES

Pakusa AiiBa Caiimekc OpuaykuHan
Rakija Dunja Simex Original
Cepbus / kpenoctb 43%

panna Mop6uaa [xoBaHe
Mazzetti dAltavilla, 3.0 Morbida Giovane
Utanua / kpenoctb 40%

lpanna MauuetTn o’AnbtaBunna Pusepsa Anbtorpano
Mazzetti d’Altavilla, 3.0 Altogrado Riserva
WUtanus / kpenoctb 30%

N 4
S 24

750 mn
4100

3000

750 mn
2400

2000

40 mn
350

40 mn
320

370

370

MOPC.WaJlb




POM

RUM
®nop ne KaHbs
Flor de Cana Extra Seco
Hukaparya / kpenoctb 40%
KATbBALOC
CALVADOS

Mapkus ne Monauabe VSOP

Marquis de Montdidier VSOP, Calvados AOC

®paHumsa / kpenoctb 40%

Mapkus ge Mongupabe, 12 net, Cnuput ®panc, KanbBagoc AOC
Marquis de Montdidier 12 y.o. Calvados AOC

®paHums / kpenoctb 40%

BPEHON
BRANDY

CobepaHo NpaH Pesepsa 12 NoHcanes buac
Soberano Gran Reserva 12 Gonzalez Byass
Mcnauums / kpenoctb 38%

KOHb4K
COGNAC
®pansH VSOP Npax LLlamnaHb
Frapin VSOP Grande Champagne
®paHumsa / kpenoctb 40%
XaitH Pap VSOP
Hine Rare VSOP
®paHumsa / kpenoctb 40%
BOOAKA
VODKA
OHeruH
Onegin
Poccus / kpenoctb 40%
YaiikoBCcKuUii
Tchaikovsky
Poccus / kpenoctb 40%
2\

»'@

S

< >4

40 mn
450

40 mn
500

850

40 mn
390

40 mn
490

950

40 mn
350

240

MOPC.WaJlb




NoH PamoH CunbBep Tekuna
Don Ramon Silver Tequila

[oH PamoH Tekuna Penocaao
Don Ramon Reposado Tequila

MaTpoH Penocapo
Patron Reposado

®unbepc Opait
Filliers Dry Gin 28 Sloe Gin

Moe
Mohn

CWA | USA

Jbxek O3Huanc

Jack Daniel’s
MPITAHOWNEA | IRELAND

Bect Kopk byp6oH Kack
West Cork Bourbon Cask

WOTNAHANA | SHCHOTLAND

Tamay 12 ner
Tamdhu 12 y.o.

Nanmop Curap Mont Peseps
Dalmore, Cigar Malt Reserve

ANOHUA | JAPAN

TEKWNA
TEKILA

AXUH
GIN

BUCKU
WHISKEY

MBaii TpagmuumnoHHbin Xomb0 Cioaso

Iwai Tradition Hombo Shuzo

N 4
S 24

MOPC.WaJlb

40 mn
600

650

550

40 mn
600

600

40 mn

500

420

1100

1500

1100




KOKTEMNN
COCKTAILS

MTPUCTbIE KOKTEWNW | SPARKLING COCTAILS
Kup Poitsinb | Kir Royal

Urpuctoe BuHo, nnkep Kpem pe Kaccmc
120 mn

Aneponb Cnpurty, | Aperol Spritz
Aneponb, urpuctoe BuHo, AHroctypa OpaHx, anefbCuH
220 mn

ANEPUTUB, ANXECTNB | BEFORE AND AFTER DINNER COCKTAILS

Herponu | Negroni

[LKvH, BepMyT, ANeput1Bo, anenbCuH

Bucku Cayap | Whisky Sour

Byp6OH, TMMOH, CaxapHbI CMPON, NepenennmHoe Lo
130 mn

Maprapura | Margarita

Tekuna, Jiukep KyaHTpo, COK namma
160 mn

Onp ®>wH | Old Fashioned
Bncku, anenbCmH, TPOCTHMKOBDIM Caxap
130 mn

KOKTEMIM NOHTAPUHK | LONGDRINK AND ALL DAY COCKTAILS

Moxwuro | Mojito
PowMm, cok narima, maTta, cogoBas
300 mn

Jlonr Aiinenp AiicTu | Long Island Iced Tea
Bopka, pKuH, pom, Tekmna, TMKEP KyaHTpo, IMMOHHbIM COK, KoJa
300 mn

Cunranypckuit Cnunr | Singapore sling
[I>KMH, BULLIHEBbIM NMKep, TPUNA CEeK, aHAHACOBbIM COK, AWM, FpeHaaMH

X
&%,

<

450

750

600

550

550

450

550

750

750

MOPC.WaJlb




MNBO
BEER

PA3JIMBHOE MMNBO | BEER BY GLASSES

Purene ®aitnec Ypxennb
00pasLL0oBbIi narep OT TUTYIOBAaHHOM
n1BoBapHU fepmaHum

lfepmanmg / 500 mn

Purene Xedesaiicoup
TPaAMLUMOHHbIM 6aBapCKUi Bancbmp
lfepmanmga / 500 mn

BYTbIJTOYHOE NMMUBO | BOTTLED BEER

xoyc Unpua Maiin dnb
OXMENEHHbIN 3/b
Poccua / 500 mn

Ibxoyc OBcaiHbIM CTayT
TEMHOE MUBO, OBCAHbIN CTAYT C HEXHOM C/IMBOYHOM TEKCTYPOM
Poccua / 500 mn

Ixoyc Jlarep

Jaws Lager

CBET/bIM Nlarep B YELCKOM CTue
Poccuga / 500 mn

Narep Yuusepcan 3epo lNMoiiHT 6/a
Lager Universal Zero Point
6e3aKoroNbHbIN Narep

Poccusga / 500 mn

cnapP|CIDER

bynnesu Pyctuk
Bullevie Rustiq Semi Dry
Poccus / nonycyxow / 450 mn

X
&%,

<

500

500

550

550

550

500

490

MOPC.WaJlb




BE3AJIKOTOJIbHbIE HATTUTKN
SOFT DRINKS

COK [JUICE

16104HbIN, BULLHEBDIN, ane/ibCMHOBbIN, TOMaTHbIA, aHAHACOBbIN
B CTEKNIIHHOM ByTblNKe

CeexxeBbDKaTbli
anenbCuH, rpenndpyT

NMPOXNAOUTENbHBIE HAMMUTKW,BOOA | COLD DRINKS & WATER

Kona | ToHuK
B CTEKNSIHHOM OyTbinKe
250 mn

Bopa Dausuz
500 mn

MOPCbIl, TUMOHALDbI | SAILS & LEMONADES
Mopc 06nenuxoBbiit
Mopc aropHbii

JiuMoHap, BUWIHA-TpaHaT
JlumoHap KnuBu-6a3mMnuk
JlumoHap, anenbcuH-KopULa
JlIuMmoHaa uMTpyCcOoBbIM MUKC

MOJTIOYHbIE KOKTEMNIN | MILKSHAKES

Mon0o4HbIN KOKTENIb C MOPOXXEHbIM B aCCOPTUMEHTE
250 mn

N 4
S 24

200 mn
260

390

280

350

250 mn
280
280

400 mn
450
450
450
450

450

MOPC.WaJlb




FTOPAYME HATIMTKH
HOT DRINKS

Acnpecco | Espresso
40 mn

AmepukaHo | Americano
180 mn

Kanyuuno | Cappuccino
220 mn / 350 mn

JlatTe | Latte
350 mn

Pag kode | Raf coffee
3CMpecco, CIMBKMU, MONIOKO, KapaMesbHbli CUpor
350 mn

Kakao | Cocoa
220 mMn

Fopsumit wokonapn
250 mMn

YAMHAS KAPTA
TEA CARD

YEPHbIA YAM | BLACK TEA

Accam | KpynHONMCTOBOM MHANNCKUIA YEPHDIN Yali
HaCbILLEHHbIM LLBET HACTOS, TEPNKMI, 6OAPSALLMI BKYC

Myap | Kuramckuia yepHbliit vai

150
150
250/ 350
350

390

250

290

600 mn
490

490

3HAMEHUTbIV TOHMU3MPYIOLLMIA Yal, OUMLLAET KPOBb M perynnpyeT obOMeH BeLLecTs

Spn peit | Accam ¢ 6epraMoToM 1 NenecTtkaMmu Bacusibka
Accam c yabpeuom

3ENEHDBIM YAX | GREEN TEA

CeHua | 3enéHblit KUTaUCKUM Yai
NONynsipHbIM Yai, 06nafaeT yTOHYEHHbIM TPABAHUCTLIM apOMAaTOM
N CnagknM nocneBkycnem

YXacMuH | 3enéHblit Yai € )KaCMMHOM
MMNEepaTopCkmUit KUTAaMCKUIM Yal C LLBETAMU XXAaCMMHA
B BMAE CKPYYEHHbIX BPYYHYH XEMYYXKUH

TeryaHbuHb | Kutaitckunin ynyH

KOpOﬂeBCKMVI TeryaHl/IHb ABNAETCA OAHUM U3 CaMbIX NONYNAPHbIX Y1YyHOB
TPABAHOWM YA | HERBAL TEA

MBaH-yai

Pomaluka

X
&%,

<

490
490

600 mn
490

490

490

600 mn
490
490

MOPC.WaJlb




ABTOPCKHNE YAU
SPECIALITY TEA

YAMHbIE HAMUTKW C KAPE/TbCKUMK ArOOAMUA

O6nenuxoBblit Yai
c arogamm o6nenv|x14, Mé,EI,OM n anenbCMHOM

Macana-uai

MHOMNCKMIA YEPHBIM Yal CO Cneumamm
COrpeBaloLLMn U TOHU3MPYIOLWMIA YalA,
3aBapmBaeTCs C 60MbWNM KOJIMYECTBOM MOJIOKA

MapokKaHCcKuit Yai
YEpPHbIM MK 3eNEHbIM Yal C anenbCUHOM, rpernndpyToM 1 MITOM
OBEXALWMI M HoAPALMIA, HACILLAET BUTAMUHAMK U NOAHMMAET HACTPOEHME

MM6upHbIN vai
YEpPHbIM MK 3eNEHbIM Yai € 9610KOM, TMMOHOM, MELOM U UMOUPEM
COrpeBaeT, NoAHMMAET HACTPOEHME U perynmpyeT 0OMeH BeLLecTB

KYAIKO | FORTEA

[omawHee BapeHbe
70r

X
&%,

<

900 mn
590

590

590

590

130

MOPC.WaJlb




