БАРНАЯ КАРТА

ВИНА ПО БОКАЛАМ

WINE BY GLASSES

ИГРИСТОЕ ВИНО SPARKLING WINE Каза Дерфа Просекко	125 мл 550
Casa Derfa Prosecco Италия / белое брют, 11%	
INKERMAN Пино Блан Zero Dosage INKERMAN Sparkling Pinot Blanc Zero Dosage extra-brut white Россия / белое экстра-брют, 11,5%	450
БЕЛЫЕ ВИНА WHITE WINE	150 мл
Ле Гран Нуар Совиньон Блан Le Grand Noir Winemaker's Selection Sauvignon Blanc Франция / белое сухое, 12.5%,	550
Ханс Баер Рислинг Hans Baer Riesling, Weinkellerei Hechtsheim Германия / полусухое, 11%	550
INKERMAN Эритаж Эльвиадо INKERMAN Heritage Elviado dry white Россия / сухое, 13%	450
KPACHЫE ВИНА RED WINE	150 мл
Ле Гран Нуар Пино Нуар Le Grand Noir Pinot Noir, Jean d'Alibert Франция / сухое, 12,5%	550
Симонсиг Каберне Совиньон, Шираз Cabernet Sauvignon / Shiraz. Simonsig Южная Африка / сухое, 14%	500
INKERMAN Grand Reserve Каберне выдержанное INKERMAN Grand Reserve Cabernet aged dry red Poccuя / cyxoe, 12%	450



ИГРИСТЫЕ ВИНА

SPARKLING WINES

	750 мл
Каза Дефра Просекко	3 000
Casa Defra Prosecco	
Италия / белое брют, 11%	
Био Био Бабблс	2 500
Bio Bio Bubbles	
Италия / сухое, органическое, 11%	
Шампань Лансон ле Блэк Лейбл Брют Champagne Lanson le Black Label Brut Франция / белое брют, 12,5%	12 000
Гран Кюве 1531 Де Эмери Креман	5 500
Grande Cuvee 1531 de Aimery Cremant	
Франция / белое брют	
Симонсиг Кейп Вонкель Брют	4 200
Kaapse Vonkel Brut, Simonsig	
Южная Африка / белое брют, 12%	
Магнатум Брют Розе	4 500
Magnatum Brut Rose	
Россия / розовое эктра брют	4 700
INKERMAN Игристое Брют INKERMAN Sparkling brut white	1 700
Россия/ белое брют, 11,5%	
INKERMAN Пино Блан Zero Dosage	2 000
INKERMAN Sparkling Pinot Blanc Zero Dosage extra-brut white	
Россия / белое экстра-брют, 11,5%	
Новый Свет. Каберне-Совиньон Брют	2 000
Novy Svet Matured wine Cabernet Sauvignon Brut Re	
Россия / красное брют, 13,5%	

БЕЛЫЕ ВИНА WHITE WINES

	750 мл
Рислинг Сикоры Riesling, Sikory Россия / cyxoe	4 000
Совиньон Блан Семейный Резерв, Сикоры Sauvignon Blanc, Sicory Россия / сухое	5 800
Шардоне Красная Горка Галицкий & Галицкий Россия / cyxoe, 13%	6 200
INKERMAN Эритаж Эльвиадо сухое белое INKERMAN Heritage Elviado dry white Россия / сухое, 13%	2 200
Гави Иль Валентино Gavi Il Valentino, La Scolca Италия / сухое, 12%	3 200
Пфефферер Pfefferer, Colterenzio Италия / полусухое, 12%	3 800
Гевюрцтраминер Gewurztraminer, Alsace Франция/ полусухое, 13%	6 000
Шабли Сент Клер Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard Франция / сухое	6 900
Урбан Рислинг Urban Risling Германия / полусухое	2 800
Медуса Альбариньо Medusa Albarino	4 500
Испания / сухое, 12% Hacienda Lopez de Haro Blanco Гасиенда Лопес де Аро Бьянко	3 500
Испания / сухое, 12,5% Дип Крик Шенин Блан Deep Creek Chenin Blanc ЮАР / сухое, 12,5%	2 500
Симонсиг Совиньон Блан, Семильон Sauvignon Blanc / Semillon, Simonsig Южная Африка/ сухое, 13,5%	3 000
Oxay Гравелс Селектед Совиньон Блан Ohau Gravels Selected Sauvignon Blanc Новая Зеландия / сухое	6 900



KPACHЫE ВИНА RED WINES

	750 мл
Локо Чимбали Пино Нуар Резерв	3 600
Loco Cimbali Pinot Noir Reserve	
Россия / cyxoe, 13%	
Герцъ, Сикоры	3 200
Gerz, Sikory Россия / сухое, 14%	
Мерло Резерв, Усадьба Маркотх	4 800
Merlot Reserve	. 000
Россия / cyxoe, 14%	
Каберне Совиньон	6 200
Имения Сикоры	
Россия / cyxoe, 14%	2 200
INKERMAN Grand Reserve Каберне выдержанное INKERMAN Grand Reserve Cabernet aged dry red	2 200
Россия / cyxoe, 12%	
Бароло Пио Чезаре	16 000
Barolo DOCG, Marchesi di Barolo Pio Cesare	
Италия / сухое, 14,5%	
Вальполичелла Классико Супериоре	7 000
Valpolicella Classico Superiore Ripasso La Casetta, Domini Veneti	
Италия / сухое, 15%	7 500
Сасси Кьюзи, Тоскана Sassi Chiusi Toscane	7 500
Италия / сухое, 14%	
Барбера д'Альба	7 800
Barbera d'Alba, Pio Cesare	
Италия / сухое, 14,5%	
Нипоццано Кьянти Руфина Ризерва	7 000
Nipozzano Chianti Rufina Riserva Италия / cyxoe, 13,5%	
Бургонь Пино Нуар Ла Винье	6 500
Bourgogne Pinot Noir La Vignee, Bouchard Pere & Fils	0 300
Франция / сухое, 13%	
Финка Нуэва Крианса	5 700
Finca Nueva Crianza	
Испания / сухое. 14%	F 000
Маркес Де Рискаль Ресерва Marques de Riscal Reserva	5 000
Испания / сухое, 14%	
Hacienda Lopez de Haro Tempranillo	3 500
Гасиенда Лопес де Аро Темпранильо	
Испания/сухое, 13,5%	



KPACHЫE BИНА RED WINES

Шато Лос Больдос Карменер Chateau Los Boldos Carmener Чили / сухое, 13,5%	750 мл 4 100
Симонсиг Каберне Совиньон, Шираз Cabernet Sauvignon / Shiraz, Simonsig Южная Африка / сухое, 14%	3 000
PO30BЫE ВИНА ROSE WINES	
	750 мл
Маре и Гриль Розе Mare & Grill Vinho Verde Rose, Quintas das Arcas Португалия / полусухое, 11,5%	2 400
The Guv`nor Felix Solis, The Guv'nor Испания / сухое, 12,5%	2 000
КРЕПЛЕННОЕ ВИНО FORTIFIED WINE	
MACCAHДPA Мускат белый Красного камня марочное десертное MASSANDRA. White muscat of Red stone vintage dessert white Россия / сладкое, 13%	40 мл 350
БИТТЕРЫ, ГРАППА И ДИСТИЛЛЯТЫ BITTERS,GRAPPA & DISTILLATES	
	40 мл
Ракия Айва Саймекс Ориджинал Rakija Dunja Simex Original Сербия / крепость 43%	320
Граппа Морбида Джоване Mazzetti d'Altavilla, 3.0 Morbida Giovane Италия / крепость 40%	370
Граппа Маццетти д'Альтавилла Ризерва Альтоградо Mazzetti d'Altavilla, 3.0 Altogrado Riserva Италия / крепость 30%	370



POM RUM

Флор до Изина	40 мл 450
Флор де Канья Flor de Cana Extra Seco Никарагуа / крепость 40%	430
КАЛЬВАДОС CALVADOS	
	40 мл
Маркиз де Мондидье VSOP Marquis de Montdidier VSOP, Calvados AOC Франция / крепость 40%	500
Маркиз де Мондидье, 12 лет, Спирит Франс, Кальвадос АОС Marquis de Montdidier 12 y.o. Calvados AOC Франция / крепость 40%	850
БРЕНДИ BRANDY	
	40 мл
Соберано Гран Резерва 12 Гонсалез Биас Soberano Gran Reserva 12 Gonzalez Byass Испания / крепость 38%	390
КОНЬЯК	
COGNAC	
	40 мл
Фрапэн VSOP Гран Шампань Frapin VSOP Grande Champagne	490
Франция / крепость 40%	050
Хайн Pap VSOP Hine Rare VSOP	950
Франция / крепость 40%	
ВОДКА VODKA	
	40 мл
Онегин	350
Onegin	
Россия / крепость 40%	240
Чайковский Tchaikovsky	240
Россия / крепость 40%	



TEKИЛА TEKILA

Дон Рамон Сильвер Текила	40 мл 600
Don Ramon Silver Tequila Дон Рамон Текила Репосадо Don Ramon Reposado Tequila	650
Патрон Репосадо Patron Reposado	550
ДЖИН GIN	
	40 мл
Фильерс Драй Filliers Dry Gin 28 Sloe Gin	600
Moe	600
Mohn	
ВИСКИ	
WHISKEY	40 мл
	то мл
США USA Джек Дэниэлс Jack Daniel's	500
ИРЛАНДИЯ IRELAND	
Вест Корк Бурбон Каск West Cork Bourbon Cask	420
ШОТЛАНДИЯ SHCHOTLAND	
Тамду 12 лет Tamdhu 12 y.o.	1 100
Далмор Сигар Молт Резерв	1 500
Dalmore, Cigar Malt Reserve	
ЯПОНИЯ ЈАРАН	
Ивай традиционный Хомбо Сюдзо Iwai Tradition Hombo Shuzo	1 100



KOKTEЙЛИ cocktails

ИГРИСТЫЕ КОКТЕЙЛИ SPARKLING COCTAILS Кир Ройяль Kir Royal игристое вино, ликер Крем де Кассис 120 мл	450
Апероль Спритц Aperol Spritz Апероль, игристое вино, Ангостура Оранж, апельсин 220 мл	750
АПЕРИТИВ, ДИЖЕСТИВ BEFORE AND AFTER DINNER COCKTAILS	
Негрони Negroni	600
Джин, вермут, Аперитиво, апельсин Виски Сауэр Whisky Sour Бурбон, лимон, сахарный сироп, перепелиное яйцо 130 мл	550
Маргарита Margarita Текила, Ликер Куантро, сок лайма 160 мл	550
Олд Фэшн Old Fashioned Виски, апельсин, тростниковый сахар 130 мл	450
КОКТЕЙЛИ ЛОНГДРИНК LONGDRINK AND ALL DAY COCKTAILS	
Мохито Mojito Ром, сок лайма, мята, содовая 300 мл	550
Лонг Айленд АйсТи Long Island Iced Tea Водка, джин, ром, текила, ликёр Куантро, лимонный сок, кола 300 мл	750
Сингапурский Слинг Singapore sling Джин, вишневый ликер, трипл сек, ананасовый сок, лайм, гренадин	750



ПИВО BEER

РАЗЛИВНОЕ ПИВО BEER BY GLASSES Ригеле Файнес Урхелль образцовый лагер от титулованной пивоварни Германии Германия / 500 мл	500
Ригеле Хефевайсбир традиционный баварский вайсбир Германия / 500 мл	500
БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО BOTTLED BEER	
Джоус Индиа Пэйл Эль охмеленный эль Россия / 500 мл	550
Джоус Овсяный Стаут темное пиво, овсяный стаут с нежной сливочной текстурой Россия / 500 мл	550
Джоус Лагер Jaws Lager светлый лагер в чешском стиле Россия / 500 мл	550
Лагер Универсал Зеро Пойнт б/а Lager Universal Zero Point безалкогольный лагер Россия / 500 мл	500
СИДР CIDER Буллеви Рустик Bullevie Rustiq Semi Dry Россия / полусухой / 450 мл	490



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ SOFT DRINKS

COK JUICE	200
	200 мл
Яблочный, вишневый, апельсиновый, томатный, ананасовый в стеклянной бутылке	260
Свежевыжатый	390
апельсин, грейпфрут	
ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ, ВОДА COLD DRINKS & WATER	
We set To	200
Кола Тоник в стеклянной бутылке	280
250 мл	
Вода Dausuz	350
500 мл	
MOPCЫ, ЛИМОНАДЫ SAILS & LEMONADES	250 мл
Морс облепиховый	280
Морс ягодный	280
	400 мл
Лимонад вишня-гранат	450
Лимонад киви-базилик	450
Лимонад апельсин-корица	450
Лимонад цитрусовый микс	450
МОЛОЧНЫЕ KOKTEЙЛИ MILKSHAKES	

Молочный коктейль с мороженым в ассортименте

250 мл



450

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

HOT DRINKS

Эспрессо Espresso 40 мл	150
Американо Americano 180 мл	150
Капучино Cappuccino 220 мл / 350 мл	250 / 350
Латте Latte 350 мл	350
Раф кофе Raf coffee эспрессо, сливки, молоко, карамельный сироп 350 мл	390
Какао Cocoa 220 мл	250
Горячий шоколад 250 мл	290
ЧАЙНАЯ КАРТА TEA CARD	
ЧЁРНЫЙ ЧАЙ BLACK TEA	600 мл
Ассам Крупнолистовой индийский чёрный чай насыщенный цвет настоя, терпкий, бодрящий вкус	490
Пуэр Китайский черный чай	490
знаменитый тонизирующий чай, очищает кровь и регулирует обмен в	
Эрл Грей Ассам с бергамотом и лепестками василька Ассам с чабрецом	490 490
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ GREEN TEA	600 мл
Сенча Зелёный китайский чай популярный чай, обладает утонченным травянистым ароматом и сладким послевкусием	490
Жасмин Зелёный чай с жасмином императорский китайский чай с цветами жасмина в виде скрученных вручную жемчужин	490
Тегуаньинь Китайский улун королевский Тегуанинь является одним из самых популярных улунов	490
ТРАВЯНОЙ ЧАЙ HERBAL TEA	600 мл



Иван-чай

Ромашка

490 490

ABTOPCKUE YAU SPECIALITY TEA

ЧАЙНЫЕ НАПИТКИ С КАРЕЛЬСКИМИ ЯГОДАМИ	900 мл
Облепиховый чай	590
с ягодами облепихи, мёдом и апельсином	
Масала-чай	590
Индийский чёрный чай со специями	
согревающий и тонизирующий чай,	
заваривается с большим количеством молока	
Марокканский чай	590
Чёрный или зелёный чай с апельсином, грейпфрутом и мятой	
овежающий и бодрящий, насыщает витаминами и поднимает настроение	
Имбирный чай	590
Чёрный или зелёный чай с яблоком, лимоном, мёдом и имбирём	
согревает, поднимает настроение и регулирует обмен веществ	
К ЧАЮ FOR TEA	
Домашнее варенье	130
70 г	